DE UNO
SCHOLAS-
TICO MA-
GISTRI

ROBERTI
DOKETT.

These scho-
lars to bo
called Rob.
Doketts
scholars, and
to say the
Psalm
' De Profun-
dis' at nia-ss-

time, until
they shall
become
priests, after-

wards to say
a special col-

lect for his

soul, and in

sermons to

commend his
soul to the
people.

Master and
fellows, as
well as these
scholars, to
swear that
they will ob-
sen-e tills

statute.

Nic. Metcalf,
master, with
the fellows
and scholars
bind them-
selves in the
sum of £120
to Thos.
Thompson
master of
Christ's coll.

and Thos.
Stakhouso
master of Mi-
chaelhouse,
to observe
Dokett's sta-

tute.

Date of bond
Sept. 13,

1519.

Rob. Dokett.
B.U. rector of
Chcvenyng.

tiam in omnibus se conformem exhibebit', prseterquam in his

tribus : primo quod vocabitur iste scholaris Roberti Dokett ; se-

cundo quod tempore missarum, qiiamdiu sacerdos non fuerit, Psal-

mum ' De Profundis,' cum autem in sacerdotium evectus fuerit,

coUectam specialem pro anima dicti Roberti dicat; tertio ut*, si 5
quando feliciter talis in theologum evaserit, tunc cum verbum Dei

seminaverit ad populum, peculiarem eius animje commendationem

faciet. Statuimus quoque' et ordinamus quod tam magister quam
socii praedicti* collegii ad huius statuti de hoc discipuh)' firmam et

inviolabilem undique ex parte ipsorum perpetuam observantiam in lo
sua admissione in specie, sicuti ad cetera statuta in genere, iureiu.

rando astringantur, et mediis® eomm iui'amentis soUemniter et

specifice promittant, quod omnia et singula in eodem contenta ad

unguem in quantum possunt observabunt.

[The following bond is at the end of the volume.]

" Noverint universi per prajsentes nos Nicholaum Metcalf, T 5
clericum, magistrum collegii Sancti Johannis Evangelistse in Can-

tabrigia, ac socios et scholares eiusdem collegii teneri et per prje-

sentes obligari firmiter Tliomse Thompson clerico, magistro sive

custodi collegii Christi in Cantabrigia, et scholaribus eiusdem col-

legii et successoribus suis, et Thomfe Stakliouse, clerico, magistro 20
sive custodi collegii sive domus Sancti Michaelis archangeli in

Cantabrigia, et sociis eiusdem collegii et successoribus suis, in

centum et viginti libris sterlingorum solvendis eidem Thomse

Thompson et sociis eiusdem collegii et Thomte Stakhouse et sociis

eiusdem collegii et successoribus suis aut suis certis attornatis in 25
festo Paschae jiroximo futuro post datum prresentium. Ad quam
quidem solutionem bene et fideliter faciendam obligamus nos et

successores nostros per praesentes. In cuius rei testimonium prse-

sentibus sigillum nostrum commune est appensum. Datum ter-

tio decimo die mensis Septembris anno regni regis Henrici octavi 30
post conquestum Anglise undecimo.

"Condicio istius obligationis talis est, quod si sujiernominati

Nicholaus, nunc magister dicti collegii Sancti Johannis, et socii

eiusdem et successores sui fideliter in per})etuum observant seu

obsei-vare faciant hoc statutum a Roberto Dokett, sacraj theologiae 35
baccalaureo et rectore de Chcvenyng, institutum ct cditum, hoc

1 jiriest;il)unt B.

' etlam B.

' i.stis discipulis B.

" quod B.

* dicti B.

" in modiis B.
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scilicet modo et in his verbis :
—

* Robertus quoque Dokett clericus, cap. xlvi.

in sacra theologia baccalaureus ac rector de Chevenyng in comi- gonoLAS-

tatii Kancise, ad Divini scilicet cultiis Christianseque religionis tico ma-

augmentum in antedicto collegio ampliandiim, suas porrexit manus jjoberti

5 adiutrices, tenementa et terras conferendo infra prsecinctum Can- dokett.

tabrigife iacentia ad valorem annul reditus quadraginta et octo

solidorum' et quatuor denariorum, prseter unum denarium (si

petatur), sine ullo alio exterior! onere reditus vel servitii saecularis

;

ac pi-jeter terras et tenementa prjedicta idem Robertus clericvis

I O contulit quinquagiuta libras sterlingoi'um : unde nos tantis mune-

ribus iustum et dignum existimantes, ordinamus et statuimus

quod prjeter supramemoratos discipulos pro fundatrice institutos

aut in posterum instituendos prjeterque per aliorum quorumcunque

beneficia admissos vel admittendos, sint et deinceps duo alii disci-

1 5 puli Roberti Dokett scholastici appellati, et eosdem quoque colle-
ketts^schoiars

gii sumptibus ivixta formam et modum aliorum discipulomm fromKayng-

fundatricis cum paribus in omnibus et per omnia libertatibus et fitTaiididate"

commodis, quia reditus et pecunia praedicta ab eo coUata hoc iure ham is found... in the uni-

merentui', sustentari volumus, atque m electione sociorum quorum- versity, from
. ., „,...., .., Holdemesse

20 cunque dicti coUegii non secus ac fundatricis discipulos accipi volu- Keneraiiy, or

mus et praeferri. Et quoties alicuius eorum locus vacaverit, ad Yorkshire
I T- ' With a prefer-

magistrum et socios dicti collegii successuri discipuli pertinebit
p"^'i^garcst

electio, iuxta tempus et formam quae pro discipulorum fundatricis
fiam*^^"^

electionibus in statutis superius ordinatur; sic tamen quod alter

25 antedictoinim discipulorum Roberti Dokett scholasticus nuncupa-